

DZP-01/27-3/15

Wodzisław Śl. 13.01.2015 r.

Pytania i odpowiedzi do postępowania na „dostawę oleju napędowego do zbiornika”

dotyczy: postępowania nr 01/2015 o udzielenie zamówienia publicznego w trybie przetargu nieograniczonego na „dostawę oleju napędowego do zbiornika”

Prowadząc postępowanie o udzielenie zamówienia publicznego w trybie przetargu nieograniczonego na **„dostawę oleju napędowego do zbiornika”** działając na podstawie art. 38 ust. 1 pkt.3 ust.2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych Zamawiający udziela odpowiedzi na pytania:

Pytanie 1 :

W § 2 ust 1 projektu umowy zamawiający wskazuje produkt Ekodiesel, który jest produkowany przez PKN Orlen. Wskazywanie nazw handlowych zamawianych towarów, produktów etc., ich producentów lub innych danych umożliwiających identyfikację zamawianych towarów, produktów etc. przez Zamawiającego stanowi naruszenie postanowień ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku Prawo zamówień publicznych, a szczególności dyspozycji art. 29 ust. 2 i 3 tej ustawy oraz uniemożliwia zachowanie zasad uczciwej konkurencji w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego. Czy wobec powyższego Zamawiający dopuszcza zamiennie wskazanie w umowie innej nazwy handlowej oferowanego oleju napędowego, a co za tym idzie innego producenta paliwa?

Odpowiedź:

Zamawiający dokonuje zmiany w § 2 ust.1, który otrzymuje następujące brzmienie:

- 1. Przedmiotem umowy jest sprzedaż Zamawiającemu przez Wykonawcę oleju napędowego zgodnego z normą PN-EN 590 zwanego dalej Paliwem i dostarczanie go do zbiornika naziemnego z wlewem od góry o pojemności 10.000 litrów do siedziby Zamawiającego przy ul.Marklowickiej 21 w Wodzisławiu Śląskim.**

Pozostała treść wzoru umowy nie ulega zmianie

Pytanie 2 :

Cena jednostkowa za olej napędowy podana na stronie PKN Orlen, która ma zostać podana w formularzu ofertowym w kolumnie nr 3 jest ceną za jednostkę miary w temperaturze referencyjnej 15 st. C. Prosimy o wyjaśnienie, czy w związku z tym ceny i wartości w kolumnach 5 i 7 formularza, które są pochodną ceny z kolumny 3 także odnoszą się do tej samej jednostki miary w temperaturze referencyjnej 15 st. C. Czy rozliczenie między Zamawiającym a Wykonawcą będzie odbywać się zatem w temperaturze referencyjnej 15 st. C na podstawie wydruku z legalizowanego licznika zamontowanego na autocysternie, a podanie ilości litrów rzeczywistych na fakturze ma jedynie charakter informacyjny?

Odpowiedź:

Ceny i wartości w kolumnach 5 i 7 formularza oferty są pochodną ceny z kolumny 3 tj. ceny za jednostkę miary w temperaturze referencyjnej 15⁰C. Wykonawca będzie wystawiał fakturę VAT za rzeczywistą ilość dostarczonego paliwa potwierdzoną przez Zamawiającego.

Pytanie 3 :

Prosimy o udzielenie informacji, na jakie cele wykorzystywane będzie dostarczane w ramach umowy zawartej w wyniku udzielenia niniejszego zamówienia publicznego paliwo, tzn. czy będzie ono wykorzystywane przez Zamawiającego wyłącznie na własne potrzeby czy też Zamawiający zamierza je przeznaczyć do dalszej sprzedaży? Zwracamy uwagę, iż zgodnie z zasadami regulującymi kwestie obrotu paliwem sprzedaż paliwa, które zostanie przeznaczone na cele inne niż własne (do dalszej sprzedaży) podmiotowi nie legitymującemu się koncesją na obrót paliwem nie jest możliwa.

Odpowiedź:

Dostarczany w ramach umowy olej napędowy do zbiornika będzie wykorzystywany przez Zamawiającego wyłącznie na własne potrzeby.

Wykonawcy są zobowiązani uwzględnić powyższe odpowiedzi podczas sporządzania ofert, w tym także podczas wypełniania załączników i druków.

Termin składania ofert nie ulega zmianie.

Zamawiający zamieszcza zgodnie z art.38 ust.2 ustawy pzp treść zapytań wraz z wyjaśnieniami na stronie internetowej na której udostępniona jest SIWZ.

Dyrektor
mgr Krystian Kalisz

